Zatgcznik nr 1 do SWZ

(Nazwa i adres wykonawcy, NIP,

REGON, email, tel.) , dnia

FORMULARZ OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Kup

46-082 Kup; ul. 1 Maja 9

Odpowiadajac na ogtoszenie 0 zamdwieniu publicznym w trybie podstawowym na ,,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki towieckiej oraz tgkowo-
rolnej na terenie Nadlesnictwa Kup w roku 2025 i | kwartale roku 2026" sktadamy niniejszym oferte na realizacje przedmiotowego zamowienia:

1. Za wykonanie przedmiotu zamdéwienia oferujemy nastepujace wynagrodzenie brutto: 0,00 PLN.

2. Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyzej wynika z ponizszego Kosztorysu Ofertowego i stanowi sume wartosci catkowitych brutto za poszczegodlne
pozycje (prace) tworzace zakres przedmiotu zamoéwienia:

A Wartos¢

Nr poz. Ko‘.’ . iy . Jedn. n . Cena War:tosc Stawka  Wartos¢é catkowita
Lp. w czynnosci do Czynnos¢ - opis prac mia llos¢ jednostkowa catkowita netto VAT VAT wPLN brutto
STWPL rozliczenia i netto w PLN w PLN w PLN

1 501 GODZ Rt23 Prace godzinowe reczne w towiectwie H 440,00 0,00 0,00 23 0,00 0,00
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GODZ St23
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t-NAG-POL
t-POM-POL
L-PSY-POL
t-PODPRM
PREP-JEL
PREP-OREZ
PREP-ROG
PREP-DAN
PREP-MED
PREP-DRAP
PREP-SKOR
t-GRODZN
LR-BRON
LR-TAL
LR-NAWM
LR-WYSNAS
tR-KOSZRR

POSZ-POST

Prace godzinowe samochodowe w towiectwie

Prace godzinowe ciggnikowe w towiectwie

Prace godzinowe rgczne z urzgdzeniem mechanicznym w

fowiectwie

Osoba do naganki z transportem

Osoba do pomocy organizacji polowania zbiorowego

Pies do naganki z transportem

Podprowadzanie mysliwych

Preparacja poroza byka jelenia

Preparacja orezy dzika

Preparacja parostkéw rogacza

Preparacja poroza byka daniela

Zdjecie skory na medalion

Preparacja czaszek drapieznikow

Zdjecie catej skory

Grodzenie pdl siatkg

Bronowanie

Talerzowanie

Wysiew nawozow sztucznych

Wysiew nasion siewnikiem zbozowym

Koszenie trawy z rozdrabnianiem pokosu

Poszukiwanie postrzatkow

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

HM

HA

HA

HA

HA

HA

95,00

1 020,00

610,00

820,00

40,00

55,00

1770,00

69,00

10,00

125,00

42,00

10,00

10,00

4,00

1,25

16,00

8,00

8,00

8,00

130,00

190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Cena taczna netto w PLN 0,00 zt
Cena taczna brutto w PLN 0,00 zt

3. Informujemy, ze wybdr oferty nie bedzie/bedzie* prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od
towardw i ustug.

Nazwa (rodzaj) towaru lub ustugi, ktérych dostawa lub $wiadczenie bedzie prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z
przepisami o podatku od towardéw i ustug (VAT):

Wartos¢ ww. towaru lub ustugi objetego obowigzkiem podatkowym Zamawiajgcego bez kwoty podatku od towardéw i ustug (VAT) wynosi:
PLN.
Stawka podatku od towaru i ustug (VAT), ktéra zgodnie z naszg wiedzg bedzie miata zastosowanie to %.

4. Oswiadczamy, ze zapoznaliSmy sie ze specyfikacjg warunkéw zamdwienia, w tym takze ze wzorem umowy i uzyskaliSmy wszelkie informacje niezbedne do
przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowigzujemy sie do zawarcia umowy zgodnej z niniejszg ofertg, na warunkach
okreslonych w specyfikacji warunkdw zamdwienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego, a przed zawarciem umowy wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

5. Oswiadczamy, ze uwazamy sie za zwigzanych niniejszg ofertg przez czas wskazany w specyfikacji warunkéw zamowienia.

6. Nastepujgce zakresy rzeczowe wchodzgce w przedmiot zamdwienia zamierzamy zleci¢ nastepujgcym podwykonawcom:

Podwykonawca

! Zakres rzeczow
(firma lub nazwa, adres) y




Nazwy (firmy) podwykonawcow, na ktérych zasoby powotujemy sie na zasadach okreslonych w art. 118 PZP, w celu wykazania spetniania warunkéw udziatu w
postepowaniu:

7. Oswiadczamy, ze nastepujgce ustugi stanowigce przedmiot zamdwienia wykonajg poszczegolni Wykonawcy wspdlnie ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia*™™;

Wykonawca wspolnie ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia Zakres rzeczowy zamoéwienia, ktory zostanie wykonany przez danego
(nazwalfirma, adres) Wykonawce wspolnie ubiegajacego sie o udzielenie zamoéwienia

8. Nastepujgce informacje zawarte w naszej ofercie stanowig tajemnice przedsiebiorstwa:

Uzasadnienie zastrzezenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiebiorstwa zostato zatgczone do naszej oferty.
9. Wszelkg korespondencje w sprawie niniejszego postepowania nalezy kierowac na:
e-mail:




10. Oswiadczamy, iz realizujgc zamodwienie bedziemy stosowacé przepisy rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogolne rozporzadzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1 — ,RODOQO”).

11. Oswiadczamy, ze wypehiliSmy obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec 0s6b fizycznych, od ktérych dane osobowe
bezposrednio lub posrednio pozyskaliSmy w celu ubiegania sie o udzielenie zamodwienia publicznego w niniejszym postepowaniu.

12. O$wiadczamy, ze Wykonawca jest (prosze zaznaczy¢ wtasciwe):
- mikroprzedsigbiorstwem
- matym przedsiebiorstwem
- Srednim przedsiebiorstwem
- duzym przedsiebiorstwem
- prowadzi jednoosobowg dziatalno$¢ gospodarczg
- jest osobg fizyczng nieprowadzaca dziatalnosci gospodarczej
- inny rodzaj

13. Zatgcznikami do niniejszej oferty sa:

(podpis)



Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

* - niepotrzebne skresli¢
** - oéwiadczenie, zgodne z art. 117 ust. 4 PZP sktadajg Wykonawcy wspdlnie ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia oraz dziatajgcy w formie spdtki cywilne;j.



